monitorowania (w pkt. III. 6 oferty: „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów 

realizacji zadania publicznego”). 

II. WYSOKOŚĆ DOTACJI CELOWEJ NA REALIZACJĘ ZADANIA 

1. Na realizację w/w zadania w roku 2026 Zarząd Województwa Pomorskiego 

przeznaczył kwotę 280 000,00 zł. (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy 

złotych). 

2. Wnioskowana kwota dotacji nie może przekroczyć 25 000,00 zł  (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

3. Zlecenie wykonania zadania publicznego ma formę wsparcia. 

III. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

1. Uprawnionymi do składania ofert są podmioty, które prowadzą działalność 

pożytku publicznego i których cele statutowe są zgodne z przedmiotem